
  

 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
1. Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Regenerace veřejného prostranství nad 
„Hradčany“ 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách 
(dále také jen „zákon“) 

Veřejná zakázka podle předmětu: Stavební práce 

2. Identifikace zadavatele: 

Název zadavatele: Statutární město Třinec 
Sídlo: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
IČ: 00297313 
Zástupce zadavatele: RNDr. Věra Palkovská, primátorka 

 
3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení stavby „Regenerace veřejného prostranství nad 
"Hradčany“. Předmětem stavebních prací jsou stavební práce prováděné na veřejném prostranství 
před panelovými domy čp. 701 - 720 v Třinci, kde provozně a technicky nevyhovující stávající 
parkoviště s příjezdovými komunikacemi budou kompletně nahrazeny novými parkovacími 
plochami, příjezdovými komunikacemi a přístupovými chodníky k jednotlivým vchodům panelových 
domů. Součástí stavebních prací je i zhotovení nového veřejného osvětlení. Před každým panelovým 
domem budou zhotoveny klidové zóny s vycházkovými chodníky s lavičkami, dětskými hřišti a 
plochami pro volnočasové aktivity v podobě workoutového parku a ploch s posilovacími stroji pro 
seniory.  

V rámci řešeného území je navržena rovněž nová zeleň v podobě stromů a keřů doplňujících zeleň 
původní, která bude částečně redukována v důsledku kolize s nově navrženými zpevněnými 
plochami, a to včetně následné tříleté péče. Stavební práce budou rozděleny do 4 etap a do provozu 
budou uváděny vždy po ukončení dané části (etapy). 

Předmětem stavebních prací je rovněž provedení všech dalších prací podrobně vymezených 
projektovou dokumentací. 

Předmětem veřejné zakázky je kromě provedení stavebních prací rovněž vypracování dokumentace 
skutečného provedení stavby a geodetické zaměření díla. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí 26.868.438,69 Kč bez DPH. 

5. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení  

Číslo 
nab. 

Název/ obchodní firma/ 
právní forma účastníka 

Sídlo IČ 

1 SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 
České Budějovice 

48035599 

2 Strojírny a stavby Třinec, a.s. Průmyslová 1038, Staré Město, 739 61 Třinec 47674539 

 



 

2 
 

6. Identifikační údaje všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 

7. Identifikační údaje dodavatele, s nímž byl uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma:   SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04  

České Budějovice 
IČ:     48035599 

Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 

Nabídková cena bez DPH  26.868.438,69 Kč 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 
V souladu se zvolenými pravidly pro hodnocení nabídek vymezenými v čl. 10 Zadávací dokumentace 
stanovila komise následující pořadí:  

Pořadí 
Číslo 
nab. 

Název/ obchodní firma/ 
právní forma účastníka 

Sídlo IČ 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

1. 1 SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, České 
Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice 

48035599 26.868.438,69 

2. 2 
Strojírny a stavby Třinec, 
a.s. 

Průmyslová 1038, Staré 
Město, 739 61 Třinec 

47674539 30.797.997,83 

V kritériu hodnocení nejnižší nabídkové ceny komise, v souladu s pravidly pro hodnocení nabídek, 
které zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, nejlépe hodnotila nabídku účastníka č. 2 
SWIETELSKY stavební s.r.o., která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 

Označení poddodavatelů: 

Veřejná zakázka bude plněna s využitím poddodavatelů: 

Název/ obchodní 
firma/ poddodavatele, 

IČ 
Sídlo 

Stručný popis části veřejné zakázky, kterou 
má účastník v úmyslu zadat poddodavateli 

Podíl na 
plnění veřejné 

zakázky 

JP elektromontáže a 
hromosvody, s.r.o. 
IČ: 03936767 

Pohoř 12, 742 35 
Odry 

Veřejné osvětlení 5,7 % 

Frekomos, s.r.o. 
IČ: 61942618 

Železničního vojska 
1381, 757 01 Valašské 
Meziříčí 

Vápenná stabilizace, frézování 3,8 % 

SVOBODNÉ ZAHRADY 
KLUS, s.r.o. 
IČ: 27762688 

Dolní Líštná 10,  
739 61 Třinec 

Sadové úpravy 15,7 % 

SAPEKOR, s.r.o. 
IČ: 01874241 

Lípová 1128, 737 01 
Český Těšín 

herní prvky, workout prvky a 
venkovní posilovací stroje, 
dopadové plochy z pryžové dlažby 

9,9 % 

NVB LINE s.r.o. 
IČ: 26979675 

Cukrovar 716, 768 21 
Kvasice 

Dopravní značení 1,4 % 

 
 
 



 

3 
 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-
li použita 

Není relevantní. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Není relevantní. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Není relevantní. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo zavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nebyly použity. 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 

Není relevantní. 

14. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části v případě nadlimitní veřejné zakázky 

Není relevantní. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona 

Není relevantní.  

V Ostravě dne  

 

 

…………………………………………………. 

Ing. Martin Ambrůz, jednatel 
INNOVA Int. s.r.o. 

zástupce zadavatele 
 


		2025-04-07T08:16:59+0200
	Ing. Martin Ambrůz




